rii ad *Lupum* Aegypti praesidem adducti sunt puniendi. 74, *Jonathas* Judaeus Cyrenenses pauperes in solitudinem adduxit, quasi illic miracula patraturus: at detecta, ac punita est impostura. 75, Advenit Romam *Berenices*, Agrippae majoris filia, quam Titus adamavit, et in Palatio detinuit, quod cum aegre ferrent Romani, invitus invitam dimisit. 76, Claruit *Q. Asconius Pedianus* historicus. 77, Natus est Imp. *Hadrianus*. 78, Obiit Ravennae *S. Apollinaris* martyr. 79, *Vespasianus* in villa sua apud Sabinos profluvio ventris extinguitur. Imperat *Titus*. Vesuvii incendium in Campania vicinas urbes, hominesque combussit. 80, Extruxit *Titus*, dedicavitque Romae amphitheatrum, ac thermas. Pantheon, et templa Serapidis, Isidis, et Neptuni flamma vastavit. 81, *Domitianus*, imperium indeptus, Septembrem *Germanicum*, Octobrem *Domitianum* dici voluit: vites in urbe seri prohibuit: pepulit inde Philosophos, et mathematicos. 82, In Germaniam *Domitianus* cum exercitu profectus, rediit ut victor, cum nullo hoste congressus. 83, Tres Virgines Vestales ob stuprum vivae defossae sunt. 84, Florebat hoc tempore *Apollonius Tyaneus*, sophista, mendacis, ineptisque celebris, cujus vitam descripsit Chilostratus. 85, *Domitianus* Consul. XI. de Cattis, Dacis, et Germanis triumphum egit. 86, Institutus fuit primus agon Capitolinus. 87, *Deum* se, ac *Dominum* appellavit *Domitianus*. 88, Celebrati fuerunt ludi saeculares, et Daci rursus bello devicti. 89, Coepit, ut inquit Tacitus, per intervalla ac spiramina *Domitianus*, interfectis viris illustribus, rempublicam exhaurire. *L. Antonius*, Praefectus Germaniae, rebellavit, et à *L. Maximo* superatus, et captus. 90, Decennalia *Domitiani* celebrata fuere. 91, *Apollonius*, conjectus in carcerem et postea adductus ad Caesarem, fertur ab hujus oculis evanuisse. Aedificata hoc anno Capitolium, Stadium, Forum transitorium, horrea piperatoria, fanumque Minervae. 92, *Cornelia Maximilla*, Vestalis, viva ob stuprum defossa fuit. 93, Coepit *Domitianus* omnis saevitiae genere vexare Christianos. 94, Exornabat hoc anno *Flav. Josephus* libros Antiq. Judaicarum. 95, Lapidibus strata est via, quae est inter Puteolos, et Sinuessam. 96, Libertinorum conspiratione, nec uxore ignara, *Domitianus* interfectus est 14. Kal. Octobris. 97, Initio Principatus *Nervae*, decreto S. C. revocati ab exilio fuerunt quos relegaverat *Domitianus*. Sublata item Judaici fisci calumnia. Adoptatus à Caesare *M. Ulpus Trajanus*. 98, Obiit *Nerva*, tenuitque *Trajanus* rerum habenas. 99, Adveniens *Trajanus* Romam Congiarium distribuit, et à S. P. Q. R. *Optimus* appellatur. 100, Proficiscitur *Trajanus* ad bellum Dacicum. C,